



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会和董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	49,134,071.11	5.80%	196,393,208.83	-53.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-9,629,028.83	63.76%	-54,495,889.76	67.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-10,113,674.54	63.11%	-51,086,705.44	67.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	38,229,349.27	-11.43%
基本每股收益(元/股)	-0.0183	63.80%	-0.0761	67.68%
稀释每股收益(元/股)	-0.0183	63.80%	-0.0761	67.68%
加权平均净资产收益率	-7.28%	6.04%	-36.19%	-17.13%
总资产(元)	1,795,543,836.82	1,679,591,176.66	---	-69.35%
归属于上市公司股东的净资产(元)	135,182,821.48	177,697,796.78	---	-36.08%

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	项目
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	4,976.19	3,346.87	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政策规定,按照预期金额分摊计入当期损益的政府补助)	86,612.53	3,097,47.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	142,390.38	-1,519,773.29	
减:所得税影响额	86,782.42	-1,619,509.29	
合计	53,616.72	-2,897,695.26	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	26,791,828.14	5,146,819.84	-59.46%	主要系本期无计划营销所致
营业成本	---	4,500,000.00	-100.00%	主要系本期无交易性金融资产所致
期间费用	1,692,717.18	15,635,786.45	-91.09%	主要系本期无销售、管理、财务费用
投资收益	79,842.29	2,161,154.15	-44.44%	主要系本期无投资收益所致
公允价值变动收益	543,614.09	46,274,699.89	-98.35%	主要系本期无公允价值变动损益所致
资产减值损失	789,727.36	3,212,280.82	-77.06%	主要系本期无资产减值损失所致
信用减值损失	---	30,000,000.00	-100.00%	主要系本期无信用减值损失所致
营业外收入	5,664,692.29	3,791,089.17	49.42%	主要系本期无营业外收入所致
营业外支出	71,105,286.74	1,374,642,646.48	-94.34%	主要系本期无营业外支出所致
利润总额	2,018,872.17	7,679,606.65	-73.71%	主要系本期无利润总额所致
所得税费用	275,746.12	654,756.05	-57.83%	主要系本期无所得税费用所致
净利润	69,524.34	17,488,844.14	-53.21%	主要系本期无净利润所致
归属于上市公司股东的净利润	---	---	---	---
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	---	---	---	---
营业收入	19,251,168.89	228,475,225.89	-53.80%	主要系本期无营业收入所致
营业成本	126,546,544.88	215,266,263.53	-41.08%	主要系本期无营业成本所致
期间费用	4,201,211.12	19,249,629.82	-78.14%	主要系本期无期间费用所致
投资收益	80,825,485.33	69,571,491.86	-11.60%	主要系本期无投资收益所致
公允价值变动收益	8,888,536.79	21,823,424.64	-59.27%	主要系本期无公允价值变动损益所致
资产减值损失	1,658,681.87	3,277,925.94	-49.39%	主要系本期无资产减值损失所致
信用减值损失	7,815,739.16	-12,518,891.76	158.44%	主要系本期无信用减值损失所致
营业外收入	-12,680,482.99	-38,446,997.61	67.36%	主要系本期无营业外收入所致
营业外支出	5,287.85	-1,611,569.62	108.13%	主要系本期无营业外支出所致
利润总额	6,805.13	3,360.21	108.67%	主要系本期无利润总额所致
所得税费用	-3,575,833.29	-14,248,186.13	74.94%	主要系本期无所得税费用所致
净利润	---	---	---	---
归属于上市公司股东的净利润	---	---	---	---
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	---	---	---	---
营业收入	2025年1-9月	2024年1-9月	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	38,229,349.27	43,141,103.87	-11.33%	主要系本期无营业收入所致
营业成本	4,307,468.69	-48,522,511.11	115.76%	主要系本期无营业成本所致
期间费用	-13,487,696.28	-42,815,263.92	-25.61%	主要系本期无期间费用所致
投资收益	821,442.91	901,888.11	61.14%	主要系本期无投资收益所致

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
普通股股东总数	83,487	48,487	48,487	48,487
表决权恢复的优先股股东数量	---	---	---	---
前10名股东持股情况(不含无限售流通股股份及质押股份)	---	---	---	---
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售流通股股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
江苏宝馨科技股份有限公司	26.76%	193,761,714	186,090,000	质押 193,761,714
广汇有限公司	11.67%	84,000,000	0	质押 84,000,000
南京中电信息科技股份有限公司	6.74%	5,323,889	0	质押 5,323,889
国联证券	5.48%	3,275,340	0	质押 3,275,340
金普	6.48%	2,486,449	0	质押 2,486,449

汇丰晋信基金管理有限公司旗下基金2025年第三季度报告的提示性公告

本公司董事会及董事保证旗下基金2025年第三季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汇丰晋信基金管理有限公司旗下:

1. 汇丰晋信2016生命周期开放式证券投资基金
2. 汇丰晋信龙腾混合型证券投资基金
3. 汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金
4. 汇丰晋信2026生命周期证券投资基金
5. 汇丰晋信平稳增利中短债债券型证券投资基金
6. 汇丰晋信大股票型证券投资基金
7. 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金
8. 汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金
9. 汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金
10. 汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金
11. 汇丰晋信货币市场基金
12. 汇丰晋信恒生A股行业龙头指数证券投资基金
13. 汇丰晋信双核策略混合型证券投资基金
14. 汇丰晋信新动力混合型证券投资基金
15. 汇丰晋信智选先锋股票型证券投资基金
16. 汇丰晋信沪港深双核策略股票型证券投资基金
17. 汇丰晋信大盘波动精选股票型证券投资基金
18. 汇丰晋信价值先锋股票型证券投资基金
19. 汇丰晋信珠三角区域发展混合型证券投资基金
20. 汇丰晋信港股精选股票型证券投资基金
21. 汇丰晋信港股双核策略混合型证券投资基金
22. 汇丰晋信慧盈混合型证券投资基金
23. 汇丰晋信中小盘波动策略股票型证券投资基金

24. 汇丰晋信惠安纯债63个月定期开放债券型证券投资基金

25. 汇丰晋信创新先锋股票型证券投资基金

26. 汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金

27. 汇丰晋信医疗先锋混合型证券投资基金

28. 汇丰晋信医药精选混合型证券投资基金

29. 汇丰晋信慧悦混合型证券投资基金

30. 汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金

31. 汇丰晋信丰盈债券型证券投资基金

32. 汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金

33. 汇丰晋信研究精选混合型证券投资基金

34. 汇丰晋信慧基债券型证券投资基金

35. 汇丰晋信慧基债券型证券投资基金

36. 汇丰晋信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

37. 汇丰晋信慧鑫六个月持有期债券型证券投资基金

38. 汇丰晋信养老目标日期2036一年持有期混合型基金(FOF)

39. 汇丰晋信绿色债券型证券投资基金

40. 汇丰晋信景气优选混合型证券投资基金

上述基金的2025年第三季度报告全文于2025年10月28日在本公司网站(www.hsbcjt.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(021-20376888)咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决策。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2025年10月28日

证券代码:002150	证券简称:通润装备	公告编号:2025-053
江苏通润装备科技股份有限公司		
关于股东及其一致行动人减持股份预披露公告		
股东珠海悦宁管理咨询合伙企业(有限合伙)及其一致行动人珠海康东股权投资合伙企业(有限合伙)保证向公司提供的信息披露内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。		
本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。		
特别提示:		
持有江苏通润装备科技股份有限公司(以下简称“公司”)股份14,503,174股(占公司总股本比例3.99%)的珠海悦宁管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称“珠海悦宁”)及持有公司股份17,825,853股(占公司总股本比例4.91%)的珠海康东的一致行动人珠海康东股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“珠海康东”)计划在本公告披露之日起15个交易日后的三个月内以集中竞价方式、大宗交易方式合计减持公司股份不超过10,897,035股,即不超过公司当前总股本的3.00%。		
公司于2025年10月27日收到合计持股5%以上股东珠海悦宁及其一致行动人珠海康东出具的《关于股份减持计划告知函》,现将有关情况公告如下:		
一、股东的基本情况		
(一) 股东名称:珠海悦宁管理咨询合伙企业(有限合伙)、珠海康东股权投资合伙企业(有限合伙)。		
(二) 持股情况:截至本公告披露日,珠海悦宁持有公司股份14,503,174股,占公司总股本比例3.99%,珠海康东持有公司股份17,825,853股,占公司总股本比例4.91%。珠海悦宁与珠海康东的普通合伙及执行事务合伙人均为西藏藏玺企业管理有限公司,二者构成一致行动关系。		
二、本次减持计划的主要内容		
(一) 本次减持的原因:自身资金需求。		
(二) 股份来源:通过协议转让的方式受让的公司股份。		
(三) 减持方式:集中竞价、大宗交易方式。		
(四) 减持股份数量:珠海悦宁及其一致行动人珠海康东计划通过上述减持方式合计减持公司股份不超过10,897,035股,即不超过公司当前总股本的3.00%。具体情况如下:		
1. 珠海悦宁计划减持公司股份不超过5,448,517股,即不超过公司当前总股本的1.50%;通过大宗交易方式减持公司股份不超过1,816,172股,即不超过公司当前总股本的0.50%;通过集中竞价方式减持公司股份不超过3,632,345股,即不超过公司当前总股本的1.00%;		
2. 珠海康东计划通过大宗交易方式减持公司股份不超过5,448,518股,即不超过公司当		

前总股本的1.50%。

上述拟减持股份数量占公司当前总股本比例合计数与各单项相加之和不一致的情况,系四舍五入所致。如遇调整,资本公积金转增股本、配股等股本变动事项的,上述拟减持股份数量将做相应调整。

(五) 减持期间:以集中竞价、大宗交易方式的减持期间为自本次公告披露日起15个交易日后的三个月内(即2025年11月19日至2026年2月18日,根据中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所相关规定确定减持的期间除外)。

(六) 价格限制:在遵守相关法律、法规和深圳证券交易所规则的前提下,根据减持时的市场价格及交易方式确定。

(七) 承诺履行情况:截至本公告披露日,珠海悦宁及珠海康东不存在尚在履行的相关承诺,亦不存在应当履行而未履行的承诺事项。

(八) 珠海悦宁及珠海康东不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董监高、高级管理人员减持股份》第五条至第九条规定的不得减持的情形。

三、相关风险提示

(一) 珠海悦宁及珠海康东将根据市场情况、公司股份情况等情形择机决定是否实施本次股份减持计划,存在减持时间、减持价格的不确定性,也存在是否能按期实施完毕的不确定性。

(二) 珠海悦宁及珠海康东不属于公司控股股东、实际控制人。本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更,不会对公司治理结构和持续经营产生重大影响。

(三) 本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董监高、高级管理人员减持股份》等法律法规及规范性文件的规定。

公司将持续关注本次减持的进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

珠海悦宁管理咨询合伙企业(有限合伙)、珠海康东股权投资合伙企业(有限合伙)出具的《关于股份减持计划告知函》。

特此公告。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

2025年10月28日

江苏宝馨科技股份有限公司

2025 第三季度 报告 证券代码:002514 证券简称:宝馨科技 公告编号:2025-097

南京宝馨科技投资有限公司	陈年军直接持股人	6.36%	2,618,800	5	质押	2,618,800
叶军军	间接持股人	0.20%	2,556,489	9	质押	2,556,489
曹秀英	间接持股人	0.20%	2,611,000	9	质押	2,611,000
曹祥	间接持股人	0.20%	1,985,000	9	质押	1,985,000
蔡朝霞	间接持股人	0.20%	1,831,800	9	质押	1,831,800

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)				股份种类及数量	
持有无限售流通股股份数量				股份种类	数量
广汇有限公司	84,000,000	人民币普通股	84,000,000		
江苏宝馨科技投资有限公司	25,761,714	人民币普通股	25,761,714		
泰康中央资管投资有限公司	5,323,889	人民币普通股	5,323,889		
国联证券	3,275,340	人民币普通股	3,275,340		
金普	2,486,449	人民币普通股	2,486,449		
南京宝馨科技投资有限公司	2,618,800	人民币普通股	2,618,800		
叶军军	2,556,489	人民币普通股	2,556,489		
曹秀英	2,611,000	人民币普通股	2,611,000		
曹祥	1,985,000	人民币普通股	1,985,000		
蔡朝霞	1,831,800	人民币普通股	1,831,800		

上述股东关联关系或一致行动的说明: 除宝馨科技宝馨科技股份有限公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东宝馨科技投资有限公司外,其他股东之间不存在关联关系或一致行动关系。除此之外,公司未知上述无限售流通股股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

前10名无限售流通股股东参与融资融券出借股份情况

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借股份情况

情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因融资融券出借股份导致较上期发生变化

□适用 √不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

三、其他重要事项

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1、合并资产负债表

编制单位:江苏宝馨科技股份有限公司

2025年09月30日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	26,791,828.14	31,346,819.84
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		4,800,000.00
应收票据		
应收账款	1,072,773.21	13,676,786.45
应收款项融资	286,423,562.14	279,541,605.46
预付款项	794,982.29	2,161,155.11
应收股利	16,389,611.23	9,496,411.38
应收利息		
应收手续费及佣金		
应收合同资产		
应收合同资产减值准备		
其他应收款	18,434,438.02	46,374,889.68
其中:应收关联方		
应收股利		
其他非流动金融资产		
存货	97,343,784.74	105,514,882.86
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	1,300,000.00	1,300,000.00
其他流动资产	99,365,869.99	100,546,466.57
流动资产合计	485,951,737.84	606,615,963.51
非流动资产:		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资	2,636,379.89	2,636,379.89
长期股权投资减值准备	26,027,827.52	21,987,482.79
其他权益工具投资	3,121,779.56	3,121,779.56
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	529,879,847.86	382,249,222.42
在建工程	686,766,565.24	678,277,423.02
无形资产		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	1,296,343,636.42	1,876,311,196.66
非流动资产:		